
2N® Helios IP Vario pro Elsat 
Zvyšuje bezpečnost systému domácí automatizace tenLogic

www.2n.cz

Reakce zúčastněných 
„Jednou z požadovaných vlastností byla 
vyšší bezpečnost a v té chvíli byl zapotřebí 
interkom 2N® Helios IP. Největší výhoda, 
kterou náš klient nyní může díky interkomu 
nabídnout, spočívá v tom, že inteligentní 
domácnosti vybavené systémem tenLogic 
nyní umožňují video-komunikaci se všemi 
návštěvníky.“

Manažerka společnosti 2CON,
 Julija Firsova-Milovanović

O našem zákazníkovi 
2CON jako autorizovaný prodejce zařízení 2N poskytl společnosti Elsat nejnovější dveřní 
komunikátor 2N® Helios IP. Elsat patří v Srbsku mezi přední společnosti zabývající se vývojem 
systémů pro inteligentní domácnosti. Její systém se nazývá tenLogic a v dané lokalitě je velmi známý.  
Hlavní výhodou systému tenLogic je jeho modularita – na začátku stačí instalace jednoho menšího 
prvku a postupně lze přidávat další moduly.

SUCCESS STORY

Jaká byla hlavní myšlenka tohoto
řešení pro automatizaci domácnosti?
Každá součást řešení v oblasti automatizace domácnosti je řízena z jednoho malého průmyslového 
počítače, který je vybaven ethernetovým rozhraním a má internetové spojení s webovým serverem. 
Nachází se v prostorách ISP, takže vše lze z jakéhokoli místa ovládat a řídit pomocí chytrého 
telefonu. Začlenění interkomu 2N® Helios IP do systému tenLogic dává jeho uživateli možnost 
pohodlné komunikace s návštěvníky přes SIP videotelefon a možnost dálkového otevírání dveří.  
Jakmile je interkom v systému nainstalován, uživatel může v domě komunikovat nejen přes televizor, 
ale i přes PC nebo tablet.

Výhody řešení:
• Rychlá instalace v IP prostředí
• Větší bezpečnost uživatelů v domácnostech
• Dálkové otevírání dveří
• Video-komunikace 
• Vyšší hodnota systému tenLogic



2N TELEKOMUNIKACE a.s.  
Modřanská 621, 143 01 Praha 4
Česká Republika

www.2n.cz

Více informací na 
+ 420 261 301 400 
nebo na
obchod@2n.cz.

Proč si zákazník vybral interkom typu 2N® Helios IP
Každý modul v systému tenLogic může být dálkově ovládán přes televizor, tablet nebo chytrý telefon s operačním systémem android. Náš klient 
nyní může nabízet svůj dveřní systém společně s interkomy 2N® Helios IP, čímž se zvyšuje výkonnost a konkurenční výhoda systému tenLogic.

Toto řešení je na srbském trhu ojedinělé, protože využívá technologii SIP a může být realizováno bez PBX. Díky unikátnímu designu a různým 
modelům 2N® Helios IP může být toto řešení zavedeno bez jakýchkoli problémů, pokud jde o bezpečnost a kvalitu exteriéru.

Popis produktu
2N® Helios IP Vario je dveřní interkom, u kterého se dokonale snoubí špičkové 
technologie s unikátním designem. Jedná se o variabilní komunikační systém 
podporující jak přenos hlasu, tak videa. To vše v IP prostředí za pomoci 
protokolu SIP.

Video IP 
telefon

LAN

CCTV

Internet

Mobilní telefon

2N® Helios IP Vario

1 2 3

4 5 6

7 8 9

* 0 #

IP kamera

IP kamera

Pult centrální ochrany

Přístupový systém

2N® Helios IP Vario

+ čtečka karet

Příklad zapojení


